
Intrekking Regeling subsidies elektronische communicatie

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 16 juni 2006, nr. WJZ
6042290, tot intrekking van de Regeling
subsidies elektronische communicatie

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 3 van de Kaderwet EZ-
subsidies;

Besluit:

Artikel 1
De Regeling subsidies elektronische
communicatie wordt ingetrokken, met
dien verstande dat de regeling van toe-
passing blijft met betrekking tot de op
grond van die regeling verleende subsi-
dies.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 16 juni 2006.
De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

Toelichting

De intrekking van de Regeling subsidies
elektronische communicatie vloeit voort
uit de wens dit subsidie-instrument niet
langer te gebruiken. Voorzien was dat
via dit instrument en de Beleidsregel
subsidies elektronische communicatie
die aan de regeling vooraf is gegaan,
vier maal het jaarlijkse subsidiebedrag
beschikbaar zou worden gesteld. Dat is

inmiddels gebeurd. Bovendien zijn  er
inmiddels andere financiële instrumen-
ten voor toepassingen van elektronische
communicatie beschikbaar die een meer
gerichte impuls aan dit terrein geven,
waaronder het actieprogramma Maat-
schappelijke Sectoren en ICT.
   Om die reden is de regeling ingetrok-
ken, zij het dat de regeling blijft gelden
voor de afwikkeling van lopende subsi-
diezaken.
   Deze regeling leidt tot een verlaging
van de jaarlijkse administratieve lasten
met een bedrag dat kan worden geraamd
op € 82.680,–.

De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

EZ

Uit: Staatscourant 26 juni 2006, nr. 121 / pag. 15 1


